
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования 
Исполнительного комитета Елабужского муниципального района» 

(МКУ «Управление образования ЕМР») 

ПРИКАЗ 

« 0 3 » ноября 2020г. № 
Елабуга 

О проведении диагностирующих тестирований 
в рамках республиканской системы оценки 

качества образования на 2020 год 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Республики Татарстан № под-1145/20 от 30.10.2020г. «О проведении 
диагностирующих тестирований в рамках республиканской системы 
оценки качества образования на 2020 год» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести диагностические тестирования обучающихся по 
финансовой грамотности в рамках республиканской системы оценки 
качества образования на 2020 год, в МБОУ «СОШ № 1», МБОУ «СОШ 
№ ю», МБОУ «Б.шурнякская СОШ»: 

- 10 ноября с 08.00 - 18.00 для обучающихся 6 классов; 
- 11 ноября с 08.00 - 18.00 для обучающихся 8 классов. 

2. Руководителям МБОУ «СОШ № 1» (Оленева Р.Д.), МБОУ 
«СОШ № 10» (Салихова Р.К.), МБОУ «Б.шурнякская СОШ» (Егоров 
А.Н.).: 

назначить ответственных за проведение диагностических 
тестирований; 
- провести инструктаж лиц, привлекаемых к процедуре проведения 
диагностических тестирований; 
- использовать результаты диагностических тестирований при 
реализации мероприятий по повышению качества образования в 
общеобразовательной организации; 
- обеспечить соблюдение мер по профилактике распространения 
короновирусной инфекции (COVID-19) при организации 
диагностических тестирований. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
начальника учебного отдела МКУ «Управление образования ЕМР» 
Юшкову О.Е. 

И.о. начальника Е.Д. Терентьева 


